

رخداد

سارق، کارت‌های «عابر بانک» مالباخته را باطل کرد



■ شرق: پلیس در تعقیب مردی است که با مدارک جعلی کارت‌های عابر بانک مردی را ابطال کرده و با دریافت کارت و رمز جدید دست به دزدی زده است. به گزارش خبرنگار ما فردی اواخر سال گذشته با مراجعه به کانتبری نواب به ماموران اعلام کرد از حساب‌های بانکی‌اش مجموعاً مبلغ ۳۰۰ میلیون تومان سرقت شده است. مالباخته پس از حضور در پایگاه هشتم پلیس آگاهی به کارآگاهان توضیح داد فرد با افرادی با جعل هویت وی کارت‌های عابر بانک‌های وی را ابطال کرده و پس از دریافت کارت و رمز جدید دست به این سرقت زده‌اند. کارآگاهان با شناسایی شعبه محل صدور کارت عابر بانک، به تحقیق پرداختند و فهمیدند جوانی حدوداً ۳۰ساله بعد از دریافت کارت جدید با مراجعه به دو صرافی در میدان صادقیه و خیابان میرداماد سکه طلا و دلار خریده است. سرهنگ میرزی، رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران درباره این پرونده گفت: «کارآگاهان با شناسایی دو صرافی از طریق تصاویر دوربین‌های مداربسته موفق به شناسایی سارق شدند. اکنون بازپرس پرونده خواستار انتشار تصویر متهم شده است و از تمامی شهروندان که این مرد را می‌شناسند درخواست می‌شود اطلاعات خود را در اختیار کارآگاهان قرار دهند.»

انکار قتل برادرزن در دادگاه

■ مهر: مرد جوان که پس از قتل برادرزن خود برای تغییر مسیر تحقیقات با تلفن همراه او پیامک می‌فرستاد، در جلسه محاکمه منکر جنایت شد. خانواده پسر جوانی به نام محسن لویال فروردین سال ۸۸ با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی شیراز از ناپدید شدن مرزومز او خبر دادند. آنها در شکایت خود گفتند: «محسن چندی قبل برای پیدا کردن کار از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. در این مدت هم فقط دو پیامک به ما زد و مدعی شد در «کناره» کاری پیدا کرده است و تا عید برمی‌گردد. با طولای شدن غیبتش و پاسخگو نبودن به تلفن همراهش به موضوع مشکوک شدیم و برای یافتنش از پلیس تقاضای کمک داریم.»پس از این شکایت تیمی از ماموران تحقیقات در این‌زمینه را آغاز کردند اما هیچ ردی از او به دست نیامد. بررسی‌ها در این‌باره ادامه داشت تا اینکه ماموران جسد مرد جوانی را در حاشیه شهر پیدا کردند که بعد از قتل در محل دیگری به آنجا منتقل شده بود. جسد مرد ناشناسی برای تعیین علت اصلی مرگ و شناسایی هویتش به پزشکی قانونی منتقل شد. از سوی دیگر بررسی پرونده افراد ناپدیدشده نشان داد جسد متعلق به محسن است. با افشای موضوع قتل محسن تجسس‌های پلیس وارد مرحله تازه‌ای شد. تیم جنایی در جریان تحقیقات خود دریافتند تلفن همراه مقتول همچنان فعال است و به همین دلیل ردیابی‌های خود را روی آن متمرکز کردند و متوجه شدند تلفن در اختیار پویا – شوهر خواهر مقتول- است. در ادامه پویا دستگیر و در بازرسی از خاتمش تلفن همراه مقتول کشف شد. متهم در بازجویی‌ها منکر ارتکاب قتل شد. بازپرس جنایی با تکمیل تحقیقات و کشف اسنادی علیه متهم او را مجرم شناخت و پرونده‌اش را با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به دادگاه کیفری استان فارس فرستاد. در جلسه محاکمه متهم نماینده دادستان با تشریح کیفرخواست پویا را مجرم شناخت و برای او درخواست مجازات قانونی کرد. اولیای دم نیز خواستار قصاص قاتل فرزند خود شدند. رئیس دادگاه سپس اتهام قتل عمدی را به متهم تفهیم کرد که او در دفاع از خود گفت: «من مرتکب قتل نشده‌ام. آخرین بار که محسن را دیدم او تلفن همراهش را به من داد و خواست این موضوع را به کسی نگویم. در این مدت هم من با تلفن او به کسی پیامک ندهادم.» هیات قضات پس از آخرین دفاعیات متهم و وکیلش برای صدور حکم وارد شور شدند.

شیرجه مرگبار سه کارگر به حوضچه «آمونیاک»

■ ایسنا: مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قزوین از مرگ سه کارگر بر اثر سقوط در حوضچه آب و آمونیاک خبر داد. عیسی کشاورز گفت: در پی سقوط سه کارگر کارخانه چارج خوراکي «ایمند مجاز» به حوضچه آب و آمونیاک، هر سه این افراد جان خود را از دست دادند. وی با بیان اینکه این حادثه در ساعت ۱۶:۲۵ روز چهارشنبه دهم خرداد رخ داد، خاطرنشان کرد: یکی از این کارگران توسط افراد مستقر در کارخانه به اورژانس روستای ناصر آباد منتقل شد که متأسفانه جان خود را از دست داد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی قزوین با بیان اینکه دو کارگر دیگر نیز توسط دیگر کارکنان کارخانه در حال انتقال به مرکز درمانی بودند که در میانه راه اورژانس این افراد را تحویل گرفت، گفت: این کارگران در هنگام تحویل به اورژانس جان خود را از دست داده بودند. به گفته کشاورز، علت سقوط این افراد به حوضچه آب و آمونیاک هم‌اکنون از سوی مسئولان مربوط در حال بررسی است.



شرق: شهادت یک شاهد و کشف دو کلید پلیس سوئد را به رازگشایی از قتل مردی ایرانی که ۹ سال پیش در این کشور کشته شده، نزدیک کرد. اکنون این احتمال قوت گرفته است که مرد ۶۶ساله ایرانی قربانی قاتلی سریالی شده که با انگیزه نژادپرستانه دست به کشتار می‌زد.

قتل مرزومز

«کورس» مردی ۶۶ساله و بازنشسته بود که بعد از مهاجرت به سوئد شهر «مالمو» را واقع در جنوب این کشور برای سکونت انتخاب کرد. او در آپارتمانی کوچک در طبقه هشتم ساختمان شماره ۴۷ خیابان «گونگ لوتزوگن» زندگی و بیشتر وقت خود را بسا وبگردی بر می‌کرد. این مرد زندگی آرامی داشت تا اینکه روز پنجشنبه ۲۴ می سال ۲۰۰۳ پسر او جنازه‌اش را در خانه پیدا کرد. این مرد با شلیک گلوله به قتل رسیده بود و به نظر نمی‌رسید وسیله‌ای از منزل وی به سرقت رفته باشد. کارآگاهان جنایی با بازرسی صحنه قتل به این نتیجه رسیدند که قاتل با از قتل کورس را می‌شناخت یا اینکه با تهدید سلاح وارد خانه او شد. هیچ ردپایی از عامل این جنایت وجود نداشت. پسر مقتول در بازجویی‌ها تاکید کرد پدرش با هیچ‌کس اختلاف نداشت از سویی هیچ سوءسابقه‌ای علیه مرد ایرانی در اداره پلیس به ثبت نرسیده بود.

جنایت مشابه

۴۵ روز بعد از این جنایت به پلیس جنایی مالمو خبر دادند یک تبعه عراق به نام «فرس الشریعا» در راه‌پله مجتمع مسکونی محل سکونتش هدف شلیک گلوله قرار گرفته است. این مرد ساکن آپارتمانی در طبقه



هشتم ساختمان شماره ۳۵ همان خیابان محل سکونت کورس بود و قاتل با اطلاع از برنامه روزانه وی در زیرپله مجتمع مسکونی پنهان شده و ساعت ۶:۳۰ صبح زمانی که مرد عراقی قصد داشت از خانه خارج شود به سوی او شلیک کرده بود. این جنایت مانند قتل اول با یک سلاح ۹ میلیمتری انجام شده بود و هیچ سرنخی از عامل جنایت وجود نداشت. کارآگاهان که این دو قتل را با هم مرتبط می‌دانستند به این نتیجه رسیدند که به احتمال زیاد فردی با انگیزه نژادپرستانه این کشتارها را رقم زده است. آن زمان «تومی پالوس» -کمیسر جنایی پلیس مالمو- درباره این قتل‌ها گفت: «اگر فرضیه ما مبنی بر وجود انگیزه نژادپرستانه در قتل‌ها درست باشد قاتل بار دیگر دست به کار خواهد شد و قتل جدیدی انجام می‌دهد. ما فعلاً نمی‌دانیم قاتل چگونه فکر می‌کند و نباید احتمال وقوع جنایت‌های دیگر را فراموش کنیم.» در همان روزهایی که کارآگاهان درگیر قتل دو مهاجر بودند فردی ناشناس با اداره پلیس تماس گرفت و خبر داد یک روز بعد از قتل کورس دو برداشت از حساب بانکی او به صورت اینترنتی انجام شده است. این مرد مبلغ‌های برداشتی را هم به صورت دقیق اعلام کرد و ماموران با پیگیری موضوع فهمیدند اطلاعات این شاهد ناشناس درست است اما وی با وجود درخواست پلیس دیگر حاضر به تماس نشد و

حوادث

پلیس سوئد بعد از ۹ سال سرنخ‌های تازه به دست آورد

قاتل سریالی مهاجران، متهم به قتل مرد بازنشسته ایرانی



کارآگاهان فقط پی بردند او از یک باشگاه تیراندازی تلفن زده بود. **تیراندازی به مهاجران** هم‌زمان با قتل دو مرد ایرانی و عراقی، پلیس شهر مالمو درگیر پرونده دیگری نیز شد که با شلیک به زنی مهاجر به جریان افتاد. این زن وقتی در حال عبور از خیابان بود هدف گلوله فردی ناشناس قرار گرفت اما جان سالم به در برد. این تیراندازی‌ها هزارآگاهی تکرار می‌شد و تا سال ۲۰۰۹ ادامه پیدا کرد. آن زمان مرد ناشناس که فقط مهاجران را هدف قرار می‌داد فعالیتش را بیشتر کرد و همین مساله سبب شد پلیس نیز با توان بیشتری به تلاش برای دستگیری او بپردازد. آن زمان مغازه‌داری ایرانی نیز در برابر مهاجم ناشناس قرار گرفت. او وقتی قصد داشت محل کسبش را تعطیل کند ناگهان دید فردی شیشه مغازه را شکست. او به سرعت بیرون رفت و خودش را در برابر مردی مسلح دید و با او درگیر شد. فرد ناشناس در این نزاع مغلوب شد و پا به فرار گذاشت. پلیس وقتی به محل حادثه رفت از خون مهاجم که در آنجا ریخته شده بود نمونه‌برداری کرد و با این سرنخ و شواهد دیگر به مردی ۳۸ساله به نام «پتر مگنز» رسید. پتر عضو یک باشگاه تیراندازی بود و با انگیزه نژادپرستانه مهاجران را هدف گلوله قرار می‌داد. او در همان باشگاهی عضویت داشت که سال‌ها قبل شاهدی ناشناس از آنجا با

دستگیری صاحبخانه قاتل در بیمارستان

ارث رسیده و وی اتاق‌های خانه را به افراد مختلفی از جمله علی و همسرش اجاره داده بود. کارآگاهان با وجود اعتراف صریح موسی به ارتکاب جنایت، به علت حضور علی و همسرش در درگیری و متواری شدن آنها از محل وقوع جنایت نسبت به نقش این زوج در قتل ظنین شدند و دستگیری آن دو را در دستور کار خود قرار دادند. تحقیقات درخصوص این زن و شوهر فاش کرد علی و همسرش که اعتیاد شدیدی به مصرف

کراک و شیشه دارند چند روز قبل از وقوع جنایت به مراجعه نزد موسی یک اتاق در منزل وی اجاره کرده و پس از جنایت نیز از محل متواری شده‌اند. ماموران با وجود نامشخص بودن محل اختفای این زن و شوهر سعی کردند ردیابی از آنها پیدا کنند و بالاخره معلوم شد آن دو به سمتان گریخته‌اند به همین دلیل تیمی ویژه راهی آنجا شد و دو مظنون را بازداشت کرد. با انتقال علی و

قاتل سرزنشین هواپیمای مسافربری نیجریه

گروگانگیری زن چینی برای آزادی مرد اعدامی

کارآگاهان در جریان بررسی‌های خود پی بردند، دو برادر مرد اعدامی به نام‌های محمدحسن و روح‌الله این گروگانگیری را طراحی و اجرا کرده‌اند. سرانجام پس از ۱۶ روز عملیات پلیسی مخفیگاه گروگانگیران در یک ویلا در حوالی شهرستان سلوجیلاخ شناسایی شد و کارآگاهان روز جمعه گذشته آنجا را به محاصره خود درآوردند. دو مرد گروگانگیر وقتی خود را در محاصره پلیس دیدند سلاح‌هایشان را روی سر گروگان گذاشتند و تهدید کردند



پلیس تماس گرفته و اطلاعاتی درباره قتل کورس داده بود. با این وجود کارآگاهان نتوانستند رابطه‌ای بین کورس و کشته شدن مرد بازنشسته به دست بیاورند و در نهایت پتر با اتهام یک قتل و سه مورد تلاش برای قتل پای میز محاکمه رفت. در همان حال تحقیقات درباره این متهم ادامه پیدا و بعد از مدتی اتهام وی به سه قتل و پنج‌مورد تلاش برای جنایت‌افزایش پیدا کرد ولی این پایان کار نبود و کارآگاهان هرچه بیشتر تحقیق می‌کردند شواهد تازه‌تری به دست می‌آوردند و در مرحله بعدی دادستان اعلام کرد عقیده دارد پتر پنج نفر را کشته و برای قتل ۱۰ نفر دیگر به سمت آنها تیراندازی کرده است البته متهم و وکیل مدافش این اتهامات را قبول نداشتند.

سرنخ‌های تازه

در حالی که قرار است پتر به زودی پای میز محاکمه برود و در برابر اتهامات تازه از خودش دفاع کند مدارکی به دست آمده است که نشان می‌دهد او قاتل مرد ایرانی است. نخستین مدرک علیه او دو کلید است که ماموران در بازرسی از منزلش پیدا کرده‌اند و ثابت شده این کلیدها به کورس تعلق داشت. مدرک بعدی شهادت یکی از دوستان پتر است. او بعد از گذشت ۹ سال از وقوع جنایت به اداره پلیس رفت و گفت: «پتر آن زمان به من گفته بود مردی ایرانی را در آپارتمانش به قتل رسانده است. پتر به من گفت بعد از قتل در کمال خونسردی از رایانه وی استفاده کرده و به وبگردی پرداخته به نظر من او مرد بی‌رحمی است که بعد از قتل با خیال راحت وارد اینترنت شده است.»

فاطمه به پلیس آگاهی آنها تحت بازجویی قرار گرفتند و به حضور خود در محل جنایت اعتراف کردند. «علی» به کارآگاهان گفت: «مهرزاد یکی از دوستانم بود که شب حادثه پیش من آمده بود و در حال خوردن چای بودیم که ناگهان موسی وارد اتاق شد و پس از چند دقیقه با مهرزاد درگیری لفظی پیدا کرد. ناگهان موسی با چاقویی که از کمر خود درآورده بود به سمت مهرزاد حمله‌ور شد و چندین ضربه به او وارد کرد. من که برای جدا کردن آنها بلند شده بودم، با برداشتن چاقوی همراه مهرزاد به موسی حمله کردم و پس از زدن رضا همراه همسرم از خانه فرار کردیم.» «فاطمه» نیز در بازجویی‌ها گفت: «شب حادثه مهرزاد که از دوستان همسرم بود، به خانه ما آمده بود و مهرزاد به موسی وارد اتاق شد و شروع به جروبحث با میهمان ما کرد. آن دو از قبل از هم ناراحتی و کدورت داشتند همین‌که مهرزاد از جایش بلند شد، موسی چاقو درآورد و به سر و سینه مهرزاد فرو کرد. همه چیز خیلی سریع اتفاق افتاد و علیرضا تا این صحنه را دید، بلند شد و چاقوی مهرزاد را از روی زمین برداشت و دو ضربه به موسی زد که چاقو از دستش بیفتد و بعد از ترس فرار کردیم. من هیچ نقشی در قتل نداشت‌م و فقط فریاد می‌کشیدم و گریه می‌کردم.» بنا بر این گزارش متهمان این پرونده اکنون در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

اگر پلیس آنجا را ترک نکند بازگان چینی را می‌کشند. ماموران ابتدا با اقدامات روانی سعی کردند گروگانگیران را راضی به تسلیم کنند اما دو برادر حاضر به تسلیم خود و راهی گروگان‌شان نشدند. به دلیل اینکه هر لحظه احتمال قتل گروگان می‌رفت ماموران وارد عمل شدند و در یک درگیری مسلحانه روح‌الله را کشتند و محمدحسن را نیز زخمی کردند. گروگان چینی نیز زها شد. در بازرسی مخفیگاه آنها نیز دو قبضه کلت کمری کشف شد. بنا بر این گزارش در حال حاضر تحقیقات در این زمینه در اداره آگاهی تهران ادامه دارد.



عکس Reuters

مرک ۱۵۳ سرنشین هواپیمای مسافربری نیجریه

رویترز: همه ۱۴۷ سرنشین و شش خدمه هواپیمای بویینگ مسافربری نیجریه که در شهر لاگوس سقوط کرد کشته شدند. گودلک جاتانان رییس‌جمهور نیجریه دستور تحقیقات درباره این سانحه را داد و سه روز عزای عمومی در این کشور اعلام کرد. این هواپیمای بویینگMD83 با ۱۴۷ سرنشین و شش خدمه در مسیر لاگوس به ابوجا بر فراز منطقه مسکونی ایگو سقوط کرد. این هواپیمای به یک ساختمان دوطبقه و یک کلیسا و چاپخانه کوچک برخورد کرد و آتش گرفت. مسوولان نیجریه توانسته‌اند جعبه سیاه هواپیمای را پیدا کنند اما علت حادثه هنوز مشخص نیست. چهار هفته پیش نیز یکی دیگر از هواپیماهای همین شرکت در نزدیکی لاگوس مجبور به فرود اضطراری شد

حادثه‌ها

کار چاه فاضلاب، جان ۵ نفر را گرفت

■ ایسنا: پنج کارگری که برای رفع گرفتگی چاه فاضلاب داخل چاه رفته بودند حسین کار، بر اثر گازگرفتگی جان باختند. این کارگران حدود ساعت ۱۸ روز یکشنبه برای رفع گرفتگی چاه فاضلاب به شهرک صنعتی نصیرشهر شهرستان رباط کریم رفتند و مشغول کار شدند که این حادثه رخ داد.

دزد یارانه‌ها دستگیر شد

■ شرق: سارق اینترنتی که یارانه افراد را به صورت غیرمجاز سرقت می‌کرد، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ یلی رییس پلیس فتای استان خراسان شمالی در این رابطه توضیح داد: ماموران با شکایت فردی مبنی بر سرقت یارانه‌هایش از حساب بانکی، اقدامات خود را آغاز کردند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد شکای پس از ۱۴ ماه برای دریافت یارانه‌ها به بانک مراجعه کرد که برابر اعلام مسئول شعبه هیچ‌گونه وجهی در حسابش نبود. وی ادامه داد: طی بررسی‌های صورت‌گرفته توسط کارشناسان مشخص شد یارانه‌های شاکي به حساب دیگری واریز شده است. با توجه به مدارک و ظن ماموران به کارکنان بانک تحقیقات در این زمینه آغاز شد و دو متهم پرونده که یکی از آنها از کارکنان بانک بود، شناسایی و دستگیر شدند.

ساخت مدرسه با دیه فرزند

■ فارس: مردی قصد دارد با گرفتن دیه فرزندش مدرسه بسازد. «حسین بیاتی» ۱۶ساله که به همراه خانواده‌اش در روستای «آقداش» استان خراسان رضوی زندگی می‌کرد، یکسال پیش بر اثر سانحه تصادف فوت شد و اکنون پدر او تصمیم گرفته است دیه فرزندش را به مدرسه‌سازی اختصاص بدهد. این در حالی است که پسر و عروس وی مبتلا به بیماری تالاسمی هستند. پدر حسین گفت: «یک سال پیش پسرم به عنوان شاگرد تربلی در کلمیون خوابیده بود که با یک تربلی دیگر برخورد کرد و متأسفانه از دنیا رفت. من دیه فرزند را گرفتم و چون دخترهای روستای ما یک روز به مدرسه می‌رفتند و یک روز نمی‌رفتند و با توجه به شرایط آب و هوایی و اینکه تا به منزل برسند دیروقت و غروب بود، دلم به رحم آمد و تصمیم گرفتم برای این مدرسه بسازم.» او به معتقد است ساخت مدرسه بسیار مهم‌تر از بیماری فرزند و عرویش است، ادامه داد: «یک مدرسه راهنمایی در روستای آقداش کلات به نام پسرم می‌سازم که به تازگی کار ساخت را شروع کردم و خودم و خانواده‌ام در ساخت مدرسه شریک خواهیم بود. پسرم جوان بود و من می‌خواهم مدرسه‌ای بسازم که نسل جوان از آن استفاده کنند و در آینده افراد باارزشی برای کشور باشند.»

آزادی دختر ۸ساله از چنگ گروگانگیران

■ فارس: دختر هشت‌ساله‌ای که روده شده بود به خانواده‌اش بازگردانده شد. حسن اصغرزاده رییس اداره اطلاعات شهرستان ورامین در این‌باره گفت: ساعت ۲۰ دوشنبه ۲۵دربیشته چهار سرنشین یک خودرو زانتیا دختری به نام «س-م» را که کلاس دوم ابتدایی است و حدود هشت سال سن دارد در باقرآباد ورامین تعقیب کردند و وی را در فرصت مناسب ربوندند. رییس اداره اطلاعات ورامین ادامه داد: پس از اطلاع این حادثه به ماموران کلاکتری با توجه به اهمیت این موضوع، پیگیری امر به سربازان گنم‌امام زمان (عج) واگذار شد وی در ادامه افزود: کارآگاهان و افسران اداره اطلاعات ورامین و اداره کل اطلاعات استان البرز و استان خوزستان بافاصله شروع به جمع‌آوری اطلاعات و بررسی‌های کارشناسانه کردند و دریافتند سارقان پس از ربایش، دختر خردسال را به اهواز منتقل کرده‌اند. مامعین دریافتیم: ربایندگان از اعضای باند مخوف قاجاقی مولامخدر هستند. اصغرزاده در ادامه گفت: پس از ردیابی دقیق این اشرار آدمربا، ساعت سه باامداد روز پنجشنبه چهارم خرداد سه نفر از اعضای اصلی این باند دستگیر شدند. وی تاکید کرد: پس از بازجویی از این افراد دستگیرشده، دختر خردسال سالم آزاد شد و به آغوش خانواده بازگشت و از دستگیرشدگان نیز تعداد زیادی سلاح و موادمخدر کشف و ضبط شد. این مقام امنیتی توضیح داد: متهمان هم‌اکنون برای رسیدگی به جرایم مولامخدر تحویل مقامات قضایی اهواز شده‌اند و پس از طی این مرحله برای بازجویی در مورد آدمربایی و رسیدگی به این جرم تحویل مقامات قضایی قرچک می‌شوند.

زن ۲۶ساله قربانی نوه خود شد

■ فارس: فرمانده انتظامی استان یزد از قتل زن ۲۶ساله به دست نوه‌اش خبر داد. منوچهر امان‌اللهی گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی استان یزد در روزهای نخستین خرداد از قتل عمد پسرزی در یکی از محلات یزد با خبر شدند و پس از تشکیل پرونده به سرعت عملیات ویژه و همه‌جانبه خود را آغاز کردند. امان‌اللهی خاطرنشان کرد: مقتول زنی ۲۶ساله است که به وسیله سیم برق خفه شده و به قتل رسیده و طلاهای وی به سرقت رفته است. وی عنوان کرد: کارآگاهان پلیس پس از بررسی‌های اولیه متوجه شدند قاتل از آشنایان مقتول و هدف از قتل، سرقت است. امان‌اللهی بیان کرد: در این زمینه نوه مقتول به عنوان مظنون دستگیر شد و پس از دو روز انجام بازجویی‌های فنی لب به اعتراف گشود. امان‌اللهی خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌ها علت به قتل رساندن مادربرزرگ خود را سرقت طلاها و وجوه نقدی که وی در منزل داشت اعلام کرد. این مقام انتظامی توضیح داد: قاتل به هرویین معتاد است و سرقت را به منظور تأمین موادمخدر مورد نیاز خود انجام داده است.